
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 2977 

број 7 - 77 
17.10.2024. године 

БЕОГРАД 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2029. год. 
Функција: 30, тачка 51 
Датум: 17.10.2024.године 
Обрађивач: пп Богдан Каличанин 

У складу са Правилником о поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 4/22 и 23/23, у даљем 
тексту Правилник), а на основу члана 140 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19 и 92/23, у 
даљем тексту Закон) и позива за подношење понуда број 5-79 од 10.10.2024. године, 
подносим: 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

За набавку број 166/2024- Услуга корективног одржавања стоматолошке столице робне 
марке „АООМЗ". 
Ознака из општег речника набавки: 50421000 - Услуге поправки и одржавања медицинске 
опреме. 
Редни број јавне набавке 1.0498 - Услуге поправке и одржавања медицинске и нрецизне 
опреме која није обухваћена оквирним споразумима за потребе ВА, из Плана јавних набавки 
за 2024. годину на које се Закон не примењује. 
Процењена вредност набавке износи 50.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 
Врста поступка јавне набавке - Набавка на које се Закон не примењује на основу члана 27 
став 1 Закона и члана 32 до 37 Правилника. 
Поступак отварања понуда започет је дана 17.10.2024. године у 09:15 часова у просторији 
116, објекат КН-3, касарна „Генерал Јован Мишковић", ВП 2977 Београд. 
Отварање и преглед пристиглих понуда реализује пп Богдан Каличанин. 
Констатује се да отварању понуда присуствује представник понуђача - предезећа „СГГУ 
ОЕ1ЧТАГ ЗЕКУ18" д.о.о. Београд, господин Матеја Петровић, бр.лк. 01941854 издате од ПС 
Пожаревац, са уредним овлашћењем. 

Благовремено, тј. до 09:00 часова дана 17.10.2024. године, пристигле су понуде следећих 
Понуђача, и то: 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив Понуђача Датум 
пријема Сат 

10-191 „РОГЈК ОЕ>ЈТАГ" д.о.о. Београд, Славке Томић 
бр. 8, 11000 Београд 17.10.2024. 08:25 

10-192 „С1ТУ ОЕ1ЧТАГ ЗЕКУ13" д.о.о. Београд, 
Дерванова 12, 11000 Београд 17.10.2024. 08:40 

Назив Понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност понуде и 

Број под којим је понуда 
заведена у ВП 2977 
Београд 

10-191 од 17.10.2024. године 

Назив или шифра 
Добављача 

„РОГЈК ПЕИТАГ" д.о.о. Београд, Славке Томић бр. 
8, 11000 Београд 

Страна 1 од 2 



Број понуде Добављача 01/24 од 11.10.2024. годинеод 
Понуђена цена, вредност 
понуде 

31.500,00 динара без обрачунатог ПДВ 
37.800,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 7 дана од дана пријема наруџбенице 
Рок важења понуде 45 дана 

Број под којим је понуда 
заведена у ВП 2977 
Београд 

10-192 од 17.10.2024. године 

Назив или шифра 
Добављача 

„СТГУ БЕШ"АГ ЗЕКЛТЗ" д.о.о. Београд, Дерванова 
12, 11000 Београд 

Број понуде Добављача 9/24 од 12.10.2024. годинеод 
Понуђена цена, вредност 
понуде 

54.000,00 динара без обрачунатог ПДВ 
64.800,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 5 дана од дана пријема наруџбенице 
Рок важења понуде 45 дана 

Примљене понуде Понуђача „РОГЈК. ОЕОТАГ" д.о.о. Београд, Славке Томић бр. 8, 11000 
Београд, пристигла је благовремено, исправна је и прихватљива. 

Примљене понуде Понуђача „С1ТУ ОЕОТАГ ЗЕКЛТЗ" д.о.о. Београд, Дерванова 12, 11000 
Београд, пристигла је благовремено, исправна је али није прихватљива, понуђена вредност 
услуге је већа од процењене вредности набавке. 

Представника Понуђача током отварања и прегледа понуда није имао примедби. 

Потпис присутног представника Понуђача: 

• господин Матеја Петровић, 

Поступак отварања и прегледа понуда за^ршен ј^у09 :45 часо,ва дана 17.10.2024. године. 

Записник водио пп Богдан Каличанин Ј_ 

Датум и место: 
17.10.2024. године 
Београд 

Страна 2 од 2 


